
Uchwała nr 14/2023/2024 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: opinii Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia dotyczącej ogłoszenia 

otwartego konkursu nr 2 na stanowisko asystenta dydaktycznego w Zakładzie 

Podstaw Fizjoterapii, w Wydziale Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

 

Działając na podstawie art. 119  ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z póź. zm.) oraz § 40 ust. 1 pkt 

16 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia  

30 kwietnia 2019 r., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej 

na posiedzeniu w dniu 17 lipca 2024 roku uchwala co następuje:  

 

§ 1  

Pozytywnie opiniuje ogłoszenie otwartego konkursu nr 2 na stanowisko asystenta 

dydaktycznego w Zakładzie Podstaw Fizjoterapii, w Wydziale Wychowania Fizycznego  

i Zdrowia 

Przyjmuje następujące kryteria konkursu: 

 

• Tytuł zawodowy magistra fizjoterapii, prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty. 

• Przynajmniej pięcioletnie udokumentowane doświadczenie zawodowe w zawodzie 

fizjoterapeuty, w tym przynajmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe w pracy na 

stanowisku fizjoterapeuty w rehabilitacji stacjonarnej całodobowej w ramach lecznictwa 

zamkniętego, w systemie świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych. 

• Udokumentowane potwierdzenie realizacji całożyciowego rozwoju zawodowego,  

w szczególności w zakresie fizjoterapii klinicznej i podstaw fizjoterapii internistycznej. 

• Co najmniej trzyletnie udokumentowane doświadczenie zawodowe w zakresie realizacji 

zajęć dydaktycznych na kierunku studiów fizjoterapia, w tym zajęć z zakresu podstaw 

fizjoterapii, fizjoterapii klinicznej i programowania fizjoterapii – w zakresie fizjoterapii 

internistycznej. 

• Gotowość do zaangażowania w działania organizacyjne i publikacyjne właściwe dla 

stanowiska asystenta dydaktycznego, zgodnie z polityką Uczelni i wyznaczonymi 

zadaniami przez bezpośredniego przełożonego. 



• Znajomość języka polskiego w stopniu zapewniającym właściwe prowadzenie zajęć 

dydaktycznych z zakresu podstaw fizjoterapii i fizjoterapii klinicznej internistycznej,  

w tym w subdyscyplinach. 

• Gotowość do podjęcia zatrudnienia w Akademii Wychowania Fizycznego  

w Warszawie w Wydziale Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej, jako 

podstawowym miejscu pracy. 

 

§ 2 

Powołuje Komisję konkursową w składzie: 

Przewodniczący: dr hab. prof. AWF Maciej Płaszewski 

Członkowie: dr hab. prof. AWF Agnieszka Kędra 

   dr Martyna Jarocka 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


